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Авто лимарски чекан

Profiles

Product features

* Сликите на производите се симболични. Сите димензии се во мм, тежината е во грамови. Сите
наведени димензии може да се разликуваат во ниво на толеранција

материјал: специјален флекс плус јаглероден челик●

ударна површина индукциски појачана●

полирана ударна површина со висок сјај●

рачка:осмоаголен облик од ореово дрво●

ударна површина: округла 40 mm●

назабена квадратна ударна површина●

619234 325 38 x 38 40 100 465

1936


